
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. SAUSIO 17 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2024 m. sausio 10 d. Nr. MV-3 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 25 

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais), 30 punktą: 

1. Š a u k i u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. sausio 17 d. (trečiadienį) 

10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T1-89 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo (T-5). 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

2.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-134 

„Dėl Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo (T-6). 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

2.3. Dėl garantijos suteikimo (T-18). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-32 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-2). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-143 

„Dėl Vyto Jarecko išrinkimo uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ direktoriumi“ 

pakeitimo (T-3). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-177 

„Dėl konkurso uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ vadovo pareigoms eiti 

neorganizavimo ir Ingos Krapavickienės išrinkimo uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ 

direktore antrajai kadencijai“ pakeitimo (T-4). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.7. Dėl finansinio prisidėjimo prie Pasvalio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro 

įgyvendinamo projekto (T-7). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) Renata Nevulytė. 



  Pagrindiniai komitetai – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-50 „Dėl 

viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-11). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) Renata Nevulytė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

 2.9. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 

paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ (T-8). 

Pranešėja – Civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai einanti Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pareigas Anželika Baniulytė. 

  Pagrindiniai komitetai – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.10. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone (T-9). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Vygantas Bajorūnas.  

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.11. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone (T-10). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Vygantas Bajorūnas.  

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-162 

„Dėl Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos sudarymo“ pakeitimo 

(T-12). 

Pranešėjas – Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas Eimantas Tuskėnas.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-163 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus verslo rėmimo programos komisijos sudarymo“ 

pakeitimo (T-13). 

Pranešėjas – Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas Eimantas Tuskėnas.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-240 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo (T-

14). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė Ramunė Šileikienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-111 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo (T-16). 

Pranešėjas – Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.16. Dėl valstybės turto perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-386). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Živilė Kripaitienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.17. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (T-15). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.18. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ vykdomo keleivių 

nemokamo vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais (T-17). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2024 metų veiklos 

programos patvirtinimo (T-1). 

Pranešėjas – Kontrolės komiteto pirmininkas Audrius Mažuolis.  

  Pagrindinis komitetas – Kontrolės. 



3. Teikiu išklausyti  informaciją dėl parengto projekto „Rail Baltica“ geležinkelio linijos 

Kaunas–Lietuvos ir Latvijos valstybių siena inžinerinių sistemų ir regioninių stočių susisiekimo 

komunikacijos inžinerinės infrastruktūros vystymo plano.  

Pranešėjas – uždarosios akcinės bendrovės „Kelprojektas“ projektų vadovas Remigijus 

Šimkus. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 


